МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА-ПАЛИИ МЭРИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

г. Гро-зныЙ

О подготовке и проведении учебных сборов с учаогимися 10-11 классов
общеобразовательных учреждений г. Грозного

В соответствии с Федералььгым законом от 28 марта 1998 года № 53-ФЗ
«О воинской обязанности и военной службе», постановлением Правительства
Российской Федерации от 31 декабря 1999 года № 1441 «Об утверждении Положения
о подготовке фаждан Российской Федерации к военной службе» и приказом
Министерсгва обороны Российской Федерации от 24 февраля 2010 года № 96/134
«Об утверждении Инструкции об организации обучения фаждан Российской
Федерации начальным знаниям в области обороны и их подготовки по основам
военной службы в образовательных организациях начального профессионального и
среднего профессиональногх) образошния и учебных пунктах»:

1. Организовать проведение учебных сборов с гражданами 10-11 классов
общеобразовательных учреждений города Грозного в период с 31 мая по
15 июня 2019 года.

2. Определить местами проведения учебных сборов - муниципальные
бюд,жетные обп^еобразовательные учреждения города 1"розног о.

3. Начальнику Департамента образования Мэрии города Грозного:
3.1. Согласовать с военным комиссаром города Грозного и Грозненского

района Чеченской Республики организацию и порядок проведения учебных сборов.
3.2. Сформировать список учебных сборов и представить в Мэрию города

Грозного на утверждение.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Мэра города Грозного Панасенко И.А.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению im официальном сай re Мэрии города Грозного
\ г •:! „ - , • ' ' , N \

S:l

Мэр города Грозного '--f Я.С. Закриев

УТВЕРЖДАЮ
Мэр г. I*p03Horo

IT re/
Я.С. Закриев

2019 года

л .••. ' • • ' < . J v ^ ' •

Список
администрации учебных сборов Ленинского района

н\п

1

2

3

4

Наименование должносгей

Начальник учебною сбора

Начальник штаба учебного сбора

Замести rejrb начальника учебного
сбора по воспитательной части

Заместитель начальника учебного
сбора по хозяйственной части

Ф.И.О. назначенного
лица

Астамирова А-М.С-М.

Шамилова Х.И.

Мужай това М.А.

Бициева З.В.

Наименование
общеобраэовагельных

учреждений
МБОУ «СОШ№42»
г. Грозного

МБОУ «СОШ № 36»
г. Грозного

МБОУ «СОШ №48»
г. Грозного

МБОУ «СОШ Ко 8»
г. Грозного

Список
админнс!рации учебных сборов Октябрьского района

1

2

3

4

Наименование должност ей

Начальник учебного сбора

Начальник 1ш:аба учебного сбора

Заместитель начальника учебного
сбора по воспитательной части

Заместитель начальника учебного
сбора по хозяйственной части

Ф.И.О. назначенного
лица

Сайдулаева А.И.

Эскиев Д. А.

Хациева А.С.

Абубакарова З.Р.

Наименование
общеобразовательных

учреждений
МБОУ «Гимназия № 7»
г. Грозного

МБОУ «СОШ № 29»
г. Грозного

МБОУ «СОШ N2106»
г. Г розного

МБОУ «СОШ №28»
г. Грозного

Список
администрации учебных сборов Старопромысловского района

1

Наименование должностей

Начальник учебного сбора

Ф.И.О. назначенного
лица

Салгериева М.М.

Наименование |
общеобразова гельных

учреждений
«МБОУ СОШ Х« 27»
1'. Грозного

^

3

4

Начальник штаба учебного сбора

Заместитель начальника учебного
сбора по воспитательной части

Заместитель начальника учебного
сбора по хозяйственной части

Ахмадова Б.С.

Бексултапова СВ.

Мовгаев А.А.

М Б 0 У « С 0 Ш № 2 6 »
г. Грозного
МБОУ «СОШ № 11»
г. Грозного

МБОУ «СОШ № 54»
г, I розного

Список
администрации учебных сборов Заводского paHouii

1

2

3

4

Наименование должносгей

Начальник учебного сбора

Начальник штаба учебного сбора

Заместитель начальника учебного
сбора по воспитательной части

Заместитель начальника учебно> о
сбора по хозяйственной части

Ф.И.О. назначенною
лица

Парчаева А.А.

Мусаева М.Ш.

Ларсанова P.M.

Джапкаева Х.П,

Наименование
общеобразовательных

учреждений
МБОУ «СОШ № 39»
г. Грозного

МБОУ «СОШ № 50»
г. Грозного

МБОУ «СОШ № 35»
г. Грозного

МБОУ «Гимназия № 2»
г. Г р̂озного